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DATË/A: 05.06.2018 

REFERENC-Ë: 01-111/01-14214 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

CC:  

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit Përzgjedhës për Shërbimin Civilë 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj - Menaxher i Personelit 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Lista e ngushtë për pozitën Zyrtar për Gjendje Civile 1 

 
Të  nderuar, 
 
Zyra e Personelit ju njofton se është mbajtur takimi i parë i Komisionit Përzgjedhës të 
Shërbimit Civilë (KPSHC), të cilët pas përfundimit të shqyrtimit të gjithsej 23 aplikacioneve 
të pranuara për pozitën Zyrtar për Gjendje Civile 1, KPSHC ka përpiluar listën e ngushtë siç 
vijon: 

 
1. Afroza Hoti  

2. Zymer Prushi  

3. Ardita Ukmata  

4. Lumnije Olloni  

5. Dorina Thaqi  

6. Edona Luma  

7. Florent Koci  

8. Donjet Doblibara  

9. Qendresa Bytyqi  

10. Hanife Mustafa Kelmendi  

11. Leonita Meqa  

 
Përderisa me keqardhje ju njoftojmë se kandidatët të cilëve iu refuzohen aplikacionet janë: 
 

1. Besarta Hoxha Diplomë joadekuate 

2. Besarta Radoniqi Diplomë joadekuate 

3. Fjorda Bokshi Diplomë joadekuate 

4. Fatlije Bakalli Diplomë joadekuate 

5. Vjosa Dylhasi Diplomë joadekuate 

6. Smaragda Zhubi Diplomë joadekuate 

7. Arjeta Llapaqi Diplomë joadekuate 

8. Elzana Dervishi Diplomë joadekuate 

9. Arben Muhaxhiri Diplomë joadekuate 

10. Albina Dujaka Diplomë joadekuate 

11. Dojeta Ponosheci Diplomë joadekuate 

12. Saranda Naka Diplomë joadekuate 
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Të gjithë kandidatët e lartpërmendur, ftohen që me datën 07.06.2018 (e Enjte) ora 11:00 të 
paraqiten në Sallën e madhe të Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit 
me shkrim (të njëjtit do të njoftohen edhe përmes email-it ose telefonit të paraqitur në 
aplikacion). 
 
* Me vete ju lutem të merreni vetëm letërnjoftimin dhe një laps kimik. 
 
Ju falënderojmë për aplikim. 
 
Suksese. 


